
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust 2 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się zaplanowaną rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu   zarządzania 
kryzysowego, o kwotę 100.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie polegających na przesunięciu planowanych kwot wydatków gminy, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok wynosi: 

1) dochody 377.850.896,09 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 350.683.563,07 zł, 

- dochody majątkowe – 27.167.333,02 zł, 

2) wydatki – 403.995.473,75 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 338.842.922,4 zł, 

- wydatki majątkowe – 65.152.551,35 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE58FE7-3F1B-46D2-BE7C-99330CF577DE. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok 

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 57/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 7 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 711 639,00 100 000,00 11 811 639,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 183 000,00 100 000,00 283 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 40 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 60 000,00 68 000,00

758 Różne rozliczenia 2 933 500,00 -100 000,00 2 833 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 933 500,00 -100 000,00 2 833 500,00

4810 Rezerwy 2 933 500,00 -100 000,00 2 833 500,00

926 Kultura fizyczna 22 942 000,00 0,00 22 942 000,00

92695 Pozostała działalność 8 675 000,00 0,00 8 675 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 100 000,00 -13 600,00 86 400,00

3250 Stypendia różne 10 000,00 18 800,00 28 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 602 000,00 -5 200,00 596 800,00

Razem: 403 995 473,75 0,00 403 995 473,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE58FE7-3F1B-46D2-BE7C-99330CF577DE. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 57/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 7 marca 2022 r. 

do zarządzenia Nr 57/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2022 rok  

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 rok, obejmują: 

I.Zmniejszenie rezerwy celowej zaplanowanej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, o kwotę 100.000 zł (dział 758, rozdział 75818, § 4810), związanej z przyjmowaniem 
uchodźców z Ukrainy przez społeczności lokalne, z przeznaczeniem na zakup materiałów tj.: materace, 
pościel, koce itp. dla uchodźców oraz zakup usług gastronomicznych w postaci ciepłych posiłków (dział 
754, rozdział 75421), w kwocie 100.000 zł (z tego: § 4210-40.000 zł, § 4300-60.000 zł). 

II.Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta w dziale 926, rozdział 92695, na kwotę 18.800 zł, 
polegające na: zmniejszeniu planu w zakresie: innych form pomocy dla uczniów -stypendia dla uczniów 
(§ 3240), o kwotę 13.600 zł,  zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 5.200 zł, z przeznaczeniem na 
stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (§ 3250), w kwocie 
18.800 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE58FE7-3F1B-46D2-BE7C-99330CF577DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	 
	Uzasadnienie



